
Dz.15.0021.36.2017 

Uchwała Nr XXXVI/248/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 31.08.2017 r. 

 
w sprawie wprowadzenia do wykazu dróg, chodników i terenów, na których realizowane 

są zadania dzielnicy. 

 

Na podstawie § 66 ust. 1 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do wykazu dróg, chodników 

i terenów, na których realizowane są zadania dzielnicy następujących działek: 

 

drogi publiczne 

Dzielnica XV Kategoria  Numer działki  

ul. Bohomolca dojazdowa  dz. 114/15 obr. 5 Nowa Huta 

 

drogi powiatowe  

Dzielnica XV Kategoria  Numer działki  

ul. Dobrego Pasterza powiatowa dz. nr 60, obr.22 Nowa Huta 

oraz dz. nr 61, 62, 63, 64, 65, 

66, 67, 68, 69 obr. 6 Nowa Huta 

 

tereny zielone 

Dzielnica XV Kategoria  Numer działki  

os. Oświecenia teren zielony os. Oświecenia dz. nr 114/91, dz. nr 114/116 

obr. 5 Nowa Huta 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Konrad Maciejowski 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Wprowadzenie przedmiotowych działek do wykazu dróg, chodników i terenów umożliwi 

realizację zadań uchwalonych przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2018. 

 


